
Rada města Šlapanice  

Z Á P I S
z 111. schůze Rady města Šlapanice, 

která se konala dne 8.8.2018
od 16:00 hodin v zasedací místnosti  Městského úřadu Šlapanice

Přítom ni: Aleš Karásek, Mgr. M ichal K laška, J iří Kopeček, Ing. M iros lav Staněk,
Mgr. M ichaela Trněná

Hosté: Ing. Bc. M ilan Vdoleček

Číslo Bod
bodu Komentář

1. Zahájení a schválení programu 111. zasedání Rady města

Starostka zahájila schůzi rady v 16:00 hodin a přečetla program dle pozvánky.

Pan Karásek omluven, dostaví se na schůzi později.

Program

č. Bod jednání / P ředkladatel, Přizváni

1.
Zahájení a schvá len í program u 111. zasedání Rady města 
P ředkládá: Mqr. M ichaela Trněná

2.
Žádost o SB, p řípo jka  plynu 
P ředkládá: Mar. M ichal K laška 
Přizváni:

3.
Žádost o vy jádřen í ke stavebním u záměru 
P ředkládá: Mqr. M ichal K laška 
Přizváni:

4.

Dohoda o finančn ím  vypořádán í ev. č. 031 5/201 8 - pozemek p. č. 4/1, 
B edřichovice
Předkládá: Mqr. M ichal Klaška 
Přizváni:

5.

Prodej spo luv las tn ického  podílu na pozemku p. č. 3016/2, pod bytovým 
domem Na Zahrádkách 1583/14, Š lapanice 
P ředkládá: Mqr. M ichal Klaška 
Přizváni:

6.
Prodej části pozemku p. č. 1 892/1, v k. ú. Š lapan ice  u Brna
Předkládá: Mqr. M ichal Klaška
Přizváni:

7. Prodej části pozemku p. č. 1891 a části pozem ku p.č. 1 892/1, v k. ú. 
Š lapanice u Brna

Stránka 1 z 12



Předkládá: Mar. M ichal Klaška 
Přizváni:

8.

„P ro je k č n í s lužby - areál ZŠ Š lapanice , S portovn í hala - pavilon G" - 
Dodatek č. 2
Předkládá: Mar. M ichal K laška 
P řizváni:

9.

„R e ko n s tru kce  adm in is tra tivn í části, rekonstrukce  e lek tro ins ta la ce  3. NP a 
rozvodny ZŠ Š lapan ice " " - Dodatek č. 1 
P ředkládá: Mar. M ichal Klaška 
Přizváni:

10.

Výběrové řízen i „P ro je k č n í s lužby - rozš ířen í h řb itova , nová parkovací 
s tání"
Předkládá: Mar. M ichal Klaška 
P řizváni:

11.
R ozpočtové opa třen í č. 14/2018 
Předkládá: Mar. M ichaela Trněná 
P řizváni:

12.

Veře jná zakázka  zadávaná v nad lim itn ím  režim u - pořízen í SW //HW  
in fras truk tu ry
Předkládá: lna . Bc. M ilan Vdoleček 
P řizváni:

13.
Sm louva o využíván í služeb ČSOB CEB - ev. č. 313/2018
Předkládá: Mar, M ichaela Trněná
Přizváni:

14.
Dodatek č. 1 k po jis tné  sm louvě ev.č. 0384/2017
Předkládá: Mar. M ichaela Trněná
Přizváni:

15.

Ukončení provozu sk ládky - dohody o ukončení sm luv č. O ISM /26/2009 a 
O ISM /27/2009
Předkládá: Mar. M ichal Klaška 
P řizváni:

16.
Valná hrom ada spo lečnosti SATESO, s.r.o .
P ředkládá: Mar. M ichal Klaška
P řizváni:

17.
P ečovate lská služba - změna ceníku s úč inností od 01.09.2018
Předkládá: Mar. M ichaela Trněná
Přizváni:

18.
S tanovení p la tu  řed ite lky  MŠ Hvězdička 
Předkládá: Mar. M ichal K laška 
P řizváni:

19.
Podnět k přezkoum ání rozhodnu tí RM a odpověď
Předkládá: Mar. M ichaela Trněná
Přizváni:

20.

Stránka 2 z 12



Blok ta jem níka
P ředk ládá : Ing. Bc. M ilan V do leček

21.
Č innost kom isí
P ředkládá : Mar. M ichaela Trněná

22.

Různé
Předkládá : Mar. M ichaela Trněná
P řílohv: IS 6/2018, Žádost o ukončení NS dohodou, S tanov isko  OISM, 
Dohoda o ukončení nájem ní sm louvy, Žádost o souhlas s 
uživ. ve ř.p ros trans tv í

23.
Závěr
P ředkládá : Mar. M ichaela Trněná

Hlasování
Pro: 4, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0 
Výsledek hlasování: Přijato

2. 1/111/RM/2018 Žádost o SB, přípojka plynu

................. ............................ ..............................................................., žádá město Šlapanice o 
souhlas se záměrem stavby přípojky plynovodu pro objekt RD na pozemku p.č. 2025/2, ul. 
Ponětovská, v k.ú. Šlapanice u Brna, na části pozemku města Šlapanice p.č. 1991/4, v k.ú. 
Šlapanice u Brna a o Smlouvu o smlouvě budoucí o zřízeni pozemkové služebnosti. Město 
Šlapanice se vyjadřuje jako vlastník pozemku p.č. 1991/4 v k.ú. Šlapanice a jako ochránce zájmů 
občanů města.

OISM navrhuje předloženou smlouvu schválit.

I. Rada města uděluje

souhlas vlastníka pozemku se záměrem stavby přípojky plynovodu na části pozemku p.č. 
1991/4 v k.ú. Šlapanice u Brna.

II. Rada města schvaluje

Smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení pozemkové služebnosti ev. č. 0312/2018 s................... 
............................... .................................... ...........................

Hlasování
Pro: 4, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0 
Usnesení: Přijato

3. 2/111 /RM/2018 Žádost o vyjádření ke stavebnímu záměru

...... ......... ................... ...................................................., žádá o vyjádření města Šlapanice ke 
stavebnímu záměru pro změnu stavby před dokončením - novostavba koncového řadového RD - 
ZMĚNA - Z1, ul. Wurmova, na pozemku p.č. 2330/1 v k.ú. Šlapanice u Brna. Změna se týká 
zastřešení prostoru terasy sedlovou střechou. Navržená změna nijak nemění stávající stav. 
Dokumentace je v souladu s územně plánovací dokumentací, s cíli a úkoly územního plánování. 
Územní rozhodnutí o umístění stavby a stavební povolení bylo vydáno pod č.j.: OV-ČJ/90642- 
17/ZEM, spisová značka : OV/56929-2017/ZEM. Město Šlapanice se vyjadřuje jako vlastník 
sousedního pozemku p.č. 2326/4 (ul. Wurmova) a jako ochránce zájmů občanů města.

Stránka 3 z 12



OISM navrhuje odsouhlasení záměru.

I. Rada města souhlasí

se stavebním záměrem na změnu stavby před dokončením - novostavba koncového 
řadového RD - ZMĚNA - Z1, ul. Wurmova, na pozemku p.č. 2330/1 v k.ú. Šlapanice u Brna, 
. .. . .. ........... ........... .......... ..................................................... Změna se týká zastřešení 
prostoru terasy sedlovou střechou

Hlasování
Pro: 3, Proti: 1, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0 
Usnesení: Přijato

4. 3/111/RM/2018 Dohoda o finančním vypořádání ev. č. 0315/2018 - pozemek p. č. 4/1,
Bedřichovice

Starostka ohlásila střet zájmů.

.....................................................................................................................................................e 
a .......................... .......... ................ .......................................... jsou vlastníky v podílovém 
spoluvlastnictví nemovitosti - pozemku p. č. 4/1, zastavěná plocha a nádvoří, jehož součástí je 
objekt bydlení č. pop. 23, v k. ú. Bedřichovice.

Město Šlapanice je výlučným vlastníkem, pozemku p. č. 1, zastavěná plocha a nádvoří, v k. ú. 
Bedřichovice, jehož součástí je budova s č. pop. 110, na ulici Jižní 2, Kulturní dům Bedřichovice. 
Pozemek města a pozemek .................. spolu sousedí.

Město v r. 2014 realizovalo zateplení budovy č. pop. 110, na pozemku p. č. 1, v k. ú. Bedřichovice. 
Zateplení zasahuje v šířce průměrně 20 cm a délce 30 m do pozemku ........................ . . ....., k. ú. 
Bedřichovice. Všichni zúčastnění se dohodli na finančním vypořádání za zábor části pozemku 
spoluvlastníků stavbou zateplení budovy města. Město se zavazuje vyplatit vlastníkům částku ve 
výši 12.000 Kč jako kompenzaci za zábor zateplením části pozemku. Zaplacením výše uvedené 
částky budou veškeré požadavky spoluvlastníků vůči městu vyrovnány, i do budoucna. 
Spoluvlastníci si nebudou činit žádné další nebo jiné nároky na vypořádání za zábor části svého 
pozemku a toto bez výhrad strpí.

OISM doporučuje radě města schválit Dohodu o finančním vypořádání ev. č. 0315/2018.

I. Rada města schvaluje

Dohodu o finančním vypořádání, ev. č. 0315/2018, ........ ............. ................ ............ 
..................................... .............................................................................................................
...................................................................................... a městem Šlapanice.

Hlasování
Pro: 4, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0 
Usnesení: Přijato

5. 4/111/RM/2018 Prodej spoluvlastnického podílu na pozemku p. č. 3016/2, pod bytovým
domem Na Zahrádkách 1583/14, Šlapanice

Dostavil se pan Karásek.

Stránka 4 z 12



Byl svěšen záměr na prodej nemovitosti - 1/4 pozemku p. č. 3016/2, zastavěná plocha a nádvoří, 
pod bytovým domem na ulici Na Zahrádkách 1583/14, vk. ú. Šlapanice u Brna. K záměru se 
přihlásili spoluvlastníci domu, kterým dosud nebyl podíl na pozemku převeden ............................... 
........................................................................................................................................................6 
............. kteří nyní žádají město Šlapanice o prodej zbývajícího spoluvlastnického podílu města 
na pozemku p. č. 3016/2, a to každý žádá 1/8 pozemku. Převodem zbývajícího podílu města na 
pozemku p. č. 3016/2 do spoluvlastnictví žadatelů bude vypořádán právní vztah k pozemku. Kupní 

cena ve výši 600 Kč/m2 byla stanovena dohodou, jako obvyklá cena, a pro každého z kupujících 
celkem činí 13 575 Kč.

I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit

Kupní smlouvu, ev. č. 0309/2018, na prodej podílu 1/4 pozemku p. č. 3016/2, v k. ú. 
Šlapanice u Brna, z vlastnictví prodávajícího města Šlapanice do vlastnictví 
kupujících ....................................... .............. ................................... .................................. 
.......... .........................................................každému podíl o velikosti 1/8.

Hlasování
Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0 
Usnesení: Přijato

6. 5/111/RM/2018 Prodej části pozemku p. č. 1892/1, v k. ú. Šlapanice u Brna

Město Šlapanice je výlučným vlastníkem nemovité věcí - pozemku p.č. 1892/1, ostatní plocha, 

s využitím jako manipulační plocha, o výměře 872 m2, v k.ú. Šlapanice u Brna. Pozemek leží v 
areálu označovaném ICEC.

................ ............................ ........................................................, žádá o prodej části pozemku 
p.č. 1892/1, oddělené geometrickým plánem č. 3191-30/2018 a označené jako p. č. 1892/18, o 

výměře 172 m2. Žadatel je vlastníkem sousední parcely č. 1875, na které se nachází jeho rodinný 
dům. Žadatel se odvolává na skutečnost, že v minulosti byl nájemcem této části pozemku (což 
dokládá nájemní smlouvou ze dne 24.08.2000, uzavřenou se společností ICEC s.r.o.) a pozemek 
využíval jako manipulační plochu resp. jako zahradu. V současné době má zájem v tomto užívání 
pokračovat, a vzhledem k tomu, že vlastníkem pozemku je město, žádá o prodej předmětné části.

I. Rada města schvaluje

záměr na prodej části pozemku p. č. 1892/1, ostatní plocha, oddělené geometrickým plánem 

č. 3191-30/2018 a označené jako p. č. 1892/18, o výměře 172 m2, v k. ú. Šlapanice u Brna.

II. Rada města ukládá

1. odboru investic a správy majetku

1.1.zveřejnit obvyklým způsobem záměr na prodej části pozemku p. č. 1892/1, ostatní 
plocha, oddělené geometrickým plánem č. 3191-30/2018 a označené jako p. č. 

1892/18, o výměře 172 m2, v k. ú. Šlapanice u Brna

Termín: 20.08.2018

Stránka 5 z 12



Hlasování
Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0 
Usnesení: Přijato

7. 6/111/RM/2018 Prodej části pozemku p. č. 1891 a části pozemku p.č. 1892/1, v k. ú.
Šlapanice u Brna

Město Šlapanice je výlučným vlastníkem nemovitých věcí - pozemku p.č. 1891, zahrada, o výměře 

1 143 m2 a pozemku p.č. 1892/1, ostatní plocha, o výměře 872 m2, v k.ú. Šlapanice u Brna. 
Pozemky leží v areálu označovaném ICEC.

............... ............ .................. .......... ............... ........................................e, žádají o prodej 
části pozemku p.č. 1891, oddělené geometrickým plánem č. 3191-30/2018 a označené jako p. č. 

1891/3, o výměře 76 m2 a části pozemku p.č. 1892/1, oddělené geometrickým plánem č. 3191- 

30/2018 a označené jako p. č. 1892/19, o výměře 104 m2. Žadatelé jsou vlastníky sousední 
parcely č. 1877, na které se nachází jejích rodinný dům. Žadatelé se odvolávají na skutečnost, že 
v minulosti byli nájemci této části pozemků (což dokládají nájemní smlouvou ze dne 24.08.2000, 
uzavřenou se společností ICEC s.r.o.) a pozemky využívali jako zahradu. V současné době mají 
zájem v tomto užívání pokračovat a vzhledem ktomu, že vlastníkem pozemků je město, žádají o 
prodej předmětných částí.

I. Rada města schvaluje

záměr na prodej části pozemku p. č. 1891, zahrada, oddělené geometrickým plánem č. 

3191-30/2018 a označené jako p. č. 1891/3, o výměře 76 m2 a prodej části pozemku p.č. 
1892/1, ostatní plocha, oddělené geometrickým plánem č. 3191-30/2018 a označené jako p. 

č. 1892/19, o výměře 104 m2 , vše v k. ú. Šlapanice u Brna.

II. Rada města ukládá

1. odboru investic a správy majetku

1.1. zveřejnit obvyklým způsobem záměr na prodej části pozemku p. č. 1891, zahrada, 
oddělené geometrickým plánem č. 3191-30/2018 a označené jako p. č. 1891/3, o 

výměře 76 m2 a prodej části pozemku p.č. 1892/1, ostatní plocha, oddělené 
geometrickým plánem č. 3191-30/2018 a označené jako p. č. 1892/19, o 

výměře 104 m2 , vše v k. ú. Šlapanice u Brna.

Termín: 20.08.2018

Hlasování
Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0 
Usnesení: Přijato

8. 7/111/RM/2018 „Projekční služby - areál ZŠ Šlapanice, Sportovní hala - pavilon G" -
Dodatek č. 2

RM na své 103. schůzi konané dne 9.5.2018 schválila dodatek č.1 ke smlouvě o dílo, ev. č. 
smlouvy 0062/2018 veřejné zakázky „Projekční služby - areál ZŠ Šlapanice, Sportovní hala - 
pavilon G" se společností T PROJEKT AED s.r.o., který byl podepsán dne 15.5.2018.

Stránka 6 z 12



OISM předkládá RM ke schválení návrh Dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo, ev. č. smlouvy 0062/2018, 
jehož předmětem je rozšíření díla plnění, které je blíže specifikováno v textu dodatku č. 2.

I. Rada města schvaluje

Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo ev, č, 0062/2018 na veřejnou zakázku „Projekční služby ZŠ 
Šlapanice, Sportovní hala - pavilon G" mezí městem Šlapanice a společností T PROJEKT 
AED s.r.o., Lanžhotská 3448/2, 690 02 Břeclav, IČO 04679199.

Hlasování
Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0 
Usnesení: Přijato

9. 8/111 /RM/2018 „Rekonstrukce administrativní části, rekonstrukce elektroinstalace 3. NP a 
rozvodny ZŠ Šlapanice" " - Dodatek č. 1

RM na své 104. schůzi konané dne 23.5.2018 schválila v rámci zadávacího řízení na veřejnou 
zakázku „Rekonstrukce administrativní části, rekonstrukce elektroinstalace 3. NP a rozvodny ZŠ 
Šlapanice" smlouvu o dílo, ev. č. smlouvy 0234/2018 se společností ELEKTRO PLUS, spol. s r.o. 
Smlouva byla uzavřena dne 1.6.2018.

OISM předkládá RM ke schválení návrh dodatku č.1 ke smlouvě o dílo, ev. č. smlouvy 0234/2018, 
jehož předmětem je změna termínu dokončení realizace díla vzhledem k nutnosti provedení 
víceprací, které ovlivní časový průběh realizace díla.

I. Rada města schvaluje

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo ev. č. 0234/2018 na veřejnou zakázku „Rekonstrukce 
administrativní části, rekonstrukce elektroinstalace 3. NP a rozvodny ZŠ Šlapanice" mezi 
městem Šlapanice a společností ELEKTRO PLUS, spol. s r.o,, se sídlem Gargulákova 
1647/34, Husovice, 614 00 Brno, IČO 47917059.

Hlasování
Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0 
Usnesení: Přijato

10. 9/111/RM/2018 Výběrové řízení „Projekční služby - rozšíření hřbitova, nová parkovací 
stání"

OISM předkládá RM Šlapanice ke schválení zadávací dokumentaci veřejné zakázky malého 
rozsahu „Projekční služby - rozšíření hřbitova, nová parkovací stání " k podání nabídky na 
zpracování projektové dokumentace zadávané mimo režim ZZVZ.

Předmětem plnění je rozšíření stávajícího hřbitova, návrh nových parkovacích míst u rozšířené 
části hřbitova, návrh přístupu a příjezdu k nové sportovní hale a novému pavilonu ZŠ Šlapanice, 
vč. nového osvětlení a odvodnění zpevněných ploch.

I. Rada města schvaluje

zadávací dokumentaci pro výběrové řízení na zakázku malého rozsahu na zpracování 
projektové dokumentace.

II. Rada města jmenuje

Stránka 7 z 12



komisi pro otevírání obálek a hodnocení nabídek ve složeni: ............................... .................... 
......... ................................................................................................................................... 
...................................

Hlasování
Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0 
Usnesení: Přijato

11. 10/111/RM/2018 Rozpočtové opatření č. 14/2018

Rozpočtové opatření bez vlivu na celkové příjmy a celkové výdaje. Rozpočtovým opatřením jsou 
navrhovány změny rozpočtu uvedené v komentáři.

I. Rada města schvaluje

rozpočtové opatření č. 14/2018 bez vlivu na celkové příjmy a výdaje.

Hlasování
Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0 
Usnesení: Přijato

12. 11/111/RM/2018 Veřejná zakázka zadávaná v nadlimitním režimu - pořízení SW//HW 
infrastruktury

V současnosti MěÚ Šlapanice provozuje technologické centrum (TC), jež bylo pořízeno v roce 
2015 v rámci Integrovaného operačního programu, výzvy č. 22 a č. 06. Technologické centrum je 
určeno a využíváno pro provoz informačních systémů MěÚ Šlapanice. TC výkonově i kapacitně 
dostačuje pro provoz aktuálně provozovaných informačních systémů, ovšem s ohledem na 
rozšiřující HW a SW požadavky na modernizaci IS s novými moduly, již nebude zaručen dostatek 
kapacity a také výkonnostně již nebude vyhovovat. Bez pořízení nebo výrazné modernizace 
jednotlivých prvků vnitřní infrastruktury není možné zajištěni modernizace IS, tak aby to odpovídalo 
požadavkům na moderní elektronický přístupný úřad správního obvodu města Šlapanice.

RM je předkládána ke schválení zadávací dokumentaci pro veřejnou zakázku zadávanou v 
nadlimitním režimu podle zákona 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, na pořízení HW + 
SW infrastruktury pro město Šlapanice. Předmětem veřejné zakázky je pořízení dodávky koncové 
výpočetní techniky (koncová uživatelská zařízení) a HW a SW infrastruktury a její následná 
technická podpora.

I. Rada města schvaluje

zadávací dokumentaci pro zadání nadlimitní veřejné zakázky s názvem "HW a SW 
infrastruktura MěÚ Šlapanice".

II. Rada města jmenuje

komisi pro otevírání obálek, posouzení úplnosti a hodnocení nabídek ve složení: ................. 
....................... ........... ................... ................... .. .... ............................ ............................. 
............ .................................................................................. ........................................

Hlasování
Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0 
Usnesení: Přijato

13. 12/111/RM/2018 Smlouva o využívání služeb ČSOB CEB - ev. č. 313/2018

Stránka 8 z 12



Z důvodu změny internetového bankovnictví, které nám poskytuje ČSOB dochází k uzavření 
Smlouvy o využívání služby ČSOB CEB, ev. č. 313/2018 mezi městem Šlapanice a peněžním 
ústavem ČSOB, a.s., Radlická 333/150, 150 57 Praha 5, IČO: 00001350. Předmětem smlouvy je 
využívání služby ČSOB CEB za podmínek uvedených ve Smlouvě CEB a obchodních podmínkách 
v článku IV. odstavec 4 Smlouvy CEB.

I. Rada města schvaluje

Smlouvu o využívání služby ČSOB CEB, ev. č. 313/2018 mezi městem Šlapanice a peněžním 
ústavem ČSOB, a.s., Radlická 333/150, 150 57 Praha 5, IČO: 00001350.

Hlasování
Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0 
Usnesení: Přijato

14. 13/111/RM/2018 Dodatek č. 1 k pojistné smlouvě ev.č. 0384/2017

Město Šlapanice provedlo převod bytových domů na ulici Švehlova č. pop. 1704, 1705, 1706, 1707 
do vlastnictví nových majitelů (původních nájemců bytových jednotek). Z tohoto důvodu došlo k 
zániku pojištění těchto nemovitostí a musí být provedena úprava pojistné smlouvy vynětím těchto 
nemovitostí z pojištění pro město Šlapanice. OISM předkládá dodatek č,1 k pojistné smlouvě ev. č. 
0384/2017 ke schválení.

I. Rada města schvaluje

dodatek č.1 k pojistné smlouvě ev.č. 0384/2017 s pojistitelem ČSOB Pojišťovna, a.s., člen 
holdingu ČSOB, se sídlem Masarykovo náměstí 1458, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice, 
IČO: 45534306

Hlasování
Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0 
Usnesení: Přijato

15. 14/111/RM/2018 Ukončeni provozu skládky - dohody o ukončení smluv č. OISM/26/2009 a 
OISM/27/2009

Společnost Sateso s.r.o. provozující skládku odpadů ukončilo příjem odpadů z důvodu naplnění 
kapacity skládky (ukončení komerční činnosti). Následně by měly být připravovány práce na tzv. 
zaklopení skládky dle schváleného projektu. Z tohoto důvodu je navrženo ukončit stávající Smlouvu 
o nájmu pozemků č. OISM/26/2009 a Smlouvu o nájmu hmotného majetku č. OISM/27/2009.

I. Rada města schvaluje

Dohodu o ukončení Smlouvy o nájmu pozemků č. OISM/26/2009 (ev. č. 0324/2018) se 
společností SATESO, s.r.o., se sídlem Dlouhá 1157/36, 664 51 Šlapanice, IČO 60746718.

II. Rada města schvaluje

Dohodu o ukončení Smlouvy o nájmu hmotného majetku č. OISM/27/2009 (ev. č. 0323/2018) 
se společností SATESO, s.r.o., se sídlem Dlouhá 1157/36, 664 51 Šlapanice, IČO 60746718.

Hlasování
Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0 
Usnesení: Přijato

16. 15/111 /RM/2018 Valná hromada společnosti SATESO, s.r.o.

Stránka 9 z 12



Město Šlapanice je 100% vlastníkem společnosti SATESO, s. r. o. Rada města rozhoduje
v působnosti valné hromady společnosti. Program jednáni valné hromady:

1. Zahájení
2. Schváleni programu
3. Pořízeni 2 vozidel komunální údržby do 3,5 t
4. Ukončení smluv - skládka
5. Závěr

I. Rada města schvaluje

• v působnosti valné hromady společnosti Sateso, s.r.o., IČO 60746718, program jednáni.

II. Rada města bere na vědomí

• v působnosti valné hromady společnosti Sateso, s.r.o., IČO 60746718, protokol o 
otevírání nabídek, zprávu o hodnocení nabídek a zprávu o posouzení nabídek veřejné 
zakázky "Nákup 2 ks vozidel kat. SS - Hákový nosič kontejnerů".

III. Rada města schvaluje

• v  působnosti valné hromady společnosti Sateso, s.r.o., IČO 60746718, jako 
nejvhodnější nabídku uchazeče HITL s.r.o., se sídlem Dobelice 57, 672 01 Moravský 
Krumlov, IČO 25321765.

• v působností valné hromady společnosti Sateso, s.r.o., IČO 60746718, Kupní smlouvu 
se společností HITL s.r.o., se sídlem Dobelice 57, 672 01 Moravský Krumlov, IČO 
25321765.

IV. Rada města schvaluje

• v působnosti valné hromady společnosti Sateso, s.r.o., IČO 60746718, Dohodu o 
ukončení Smlouvy o nájmu pozemků č. OISM/26/2009 s Městem Šlapanice, se sídlem 
Masarykovo nám. 1007/7, 664 51 Šlapanice, IČO 00282651.

• v působnosti valné hromady společnosti Sateso, s.r.o., IČO 60746718, Dohodu o 
ukončení Smlouvy o nájmu hmotného majetku č. OISM/27/2009 s Městem Šlapanice, 
se sídlem Masarykovo nám. 1007/7, 664 51 Šlapanice, IČO 00282651.

Hlasování
Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0 
Usnesení: Přijato

17. 16/111/RM/2018 Pečovatelská služba - změna ceníku s účinností od 01.09.2018

Vzhledem ke zvyšování cen pohonných hmot, navrhuje sociální odbor s účinností od 01.09.2018 
zvýšení cen za poskytování pečovatelské služby - dovoz nebo donáška jídla v terénu - donáška a
dovoz nebo donáška jídla v terénu - dovoz (viz ceník pečovatelské služby - písmeno c) bod 2), a to:

dovoz nebo donáška jídla v terénu - donáška z 2 Kč na 5 Kč

dovoz nebo donáška jídla v terénu - dovoz z 18 Kč na 20 Kč.

Poslední navýšení cen za poskytování pečovatelské služby proběhlo k 01.10.2015. Maximální výši 
úhrady za poskytování pečovatelské služby stanoví Vyhláška č. 505/2006 Sb., kterou se provádějí 
některá ustanovení zákona o sociálních službách, ve znění pozdějších předpisů.

Stránka 10 z 12



I. Rada města schvaluje

zvýšení cen za poskytování pečovatelské služby podle přílohy originálu tohoto zápisu (Ceník 
pečovatelské služby) s účinností od 01.09.2018.

Hlasování
Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0 
Usnesení: Přijato

18. 17/111/RM/2018 Stanovení platu ředitelky MŠ Hvězdička

Rada města Šlapanice na své 110. jednání dne 27.07.2018 jmenovala na pracovní místo ředitelky 
MŠ Hvězdička paní ........................... Město jako zřizovatel této příspěvkové organizace stanovuje 
ředitelce také plat v souladu s ustanovením § 102 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o 
obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, § 122 odst. 2 zákona č. 262/2006 Sb., 
zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů, nařízením vlády č. 341/2017 Sb., o platových 
poměrech zaměstnanců ve veřejných službách a správě, a nařízením vlády č. 222/2010 Sb., o 
katalogu prací ve veřejných službách a správě, ve znění pozdějších předpisů.

1. Rada města stanovuje

v souladu s ustanovením § 102 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, § 122 odst. 2 zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce, 
ve znění pozdějších předpisů, nařízením vlády č. 341/2017 Sb., o platových poměrech 
zaměstnanců ve veřejných službách a správě, a nařízením vlády č. 222/2010 Sb., o katalogu 
prací ve veřejných službách a správě, ve znění pozdějších předpisů, s účinností od 
20.08.2018 ředitelce Mateřské školy Hvězdička, Šlapanice, okres Brno-venkov, příspěvková 
organizace, ................................ plat dle platového výměru.

Hlasování
Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0 
Usnesení: Přijato

19. 18/111/RM/2018 Podnět k přezkoumáni rozhodnutí RM a odpověď

Rada města obdržela 10. 7. 2018 "Podnět" .................................... k přezkoumání rozhodnutí RM 
ze dne 23. 5. 2018 ve věci udělení souhlasu s výjimkou ze stavební závěry na stavbu chatky a 
sklepa na pozemku p.č. 3487 v k.ú. Šlapanice .........................................

I. Rada města schvaluje

odpověď .......................................na Podnět k přezkoumání rozhodnutí RM Šlapanice č. 
4/104/RM/2018.

Hlasování
Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0 
Usnesení: Přijato

20. Blok tajemníka

21. Činnost komisí

22. Různé

23. Závěr

Stránka 11 z 12



Stránka 12 z 12


